
Jaunā 
Škoda Fabia

Cenu lapa

Spēkā no 01.02.2024.



Kādēļ Fabia?

Nevar nepamanīt

Jaunā Škoda Fabia jau standarta aprīkojumā 
piedāvā priekšējos un aizmugurējos lukturus 
ar LED tehnoloģiju. Kā papildaprīkojumu 
varat izvēlēties arī Bi-LED priekšējos lukturus.

Plaša

Jaunajai Fabia ir plaša bagāžas telpa, kas ar 
380 l ietilpību ir virs vidēja rādītāja savā klasē. 
Iepriecinās arī aizmugurējo sēdvietu plašums 
gan gareniski, gan platumā.

 

Drošība

Līdz pat deviņiem drošības spilveniem 
nodrošina automašīnas pasažieru drošību, 
un ar Assisted Driving paketi jūs iegūstat 
pavisam citu drošības un komforta līmeni 
uz ceļa.

 

Komfortabli

Interjers pieejams 4 dažādos dizaina veidos, 
kas papildināts ar Ambient apgaismojumu, 
lai radītu vēl patīkamu atmosfēru. 
Priekšā sēdošie novērtēs bezvadu telefona 
uzlādi un regulējamu jostasvietas atbalstu. 
Aizmugurējos priecēs iespēja iestatīt 
kondicioniera temperatūru atbilstošu 
savām vajadzībām.
 

Monte Carlo

Augstākais apdares līmenis Monte Carlo 
ietver ekskluzīvus dizaina elementus interjerā 
un eksterjerā. Pateicoties sporta šasijai, 
kas ir daļa no šī aprīkojuma, un jaudīgajiem 
benzīna dzinējiem, jūs izbaudīsiet jautru un 
dinamisku braukšanu ar šo auto.



Jaunā Škoda Fabia 1. Dzinēji 2. Standarta aprīkojums 3. Krāsas un diski 4. Interjers       5. Pakotnes       6.  Papildaprīkojums 7.  Pakalpojumi

Dzinēji Degvielas tips Transmisijas veids Piedziņas tips Essence Selection Monte Carlo

Benzīns

Benzīns

Benzīns

Benzīns

Benzīns

5-p. manuālā

6-p. manuālā

7-p. automātiskā 
DSG

7-p. automātiskā 
DSG

Priekšpiedziņa

Priekšpiedziņa

Priekšpiedziņa

Priekšpiedziņa

Priekšpiedziņa

Cenas norādītas EUR ar PVN.

Kombinētās CO₂ izmešu un degvielas patēriņa vērtības jauniem automobiļiem tiek noteiktas saskaņā ar  WLTP homologācijas standartu

Degvielas patērinš 5,2-5,4l / 100 km, CO₂ emisijas: 119-123 g/km

Degvielas patērinš 5,0-5,3l / 100 km, CO₂ emisijas: 114-120 g/km

Degvielas patērinš 5,0-5,5l / 100 km, CO₂ emisijas: 114-124 g/km

Degvielas patērinš 5,2-5,6l / 100 km, CO₂ emisijas: 119-129 g/km

Degvielas patērinš 5,4-5,8l / 100 km, CO₂ emisijas: 123-132 g/km

1,0 MPI, 59 kW / 80 Zs

1,0 TSI, 70 kW / 95 Zs

1,0 TSI, 85 kW / 115 Zs

1,0 TSI, 85 kW / 115 Zs

1,5 TSI, 110 kW / 150 kW

*F4

*J4

*L5

*LD

*PD

PJ3B* PJ3D*

17 220 - -

18 430 19 520 -

- 20 270 22 220

20 700 21 700 23 650

- 23 300 25 190

5-p. manuālā

PJ37*



1. Dzinēji 2. Standarta aprīkojums 3. Krāsas un diski 4. Interjers       5. Pakotnes       6.  Papildaprīkojums 7.  Pakalpojumi

Essence

Dizains un interjers

Sānu spoguļu korpusi un durvju rokturi virsbūves krāsā

Hromēts radiatora restes ietvars

Komforts un funkcionalitāte

Elektriskie logu pacēlāji priekšējās durvīs, ar viena 
pieskāriena funkciju

Elektriski regulējami un apsildāmi ārējie atpakaļskata spoguļi, 
sānu spoguļu korpusi un durvju rokturi virsbūves krāsā, 
priekšējie miglas lukturi

Elektromehānisks stūres pastiprinātājs

2-spieķu stūre, regulējama augstumā un dziļumā 

"Comfort" pakotne:
- augstumā regulējams vadītāja sēdeklis
- tekstila grīdas paklāju komplekts
- regulējams priekšējais elkoņu balsts ar Jumbobox lietu 
novietni un viegli izņemamu krūžu turētāju

Aizmugurējie stāvvietā novietošanas sensori ar akustisko 
signālu

Nolokāma aizmugurējo sēdekļu atzveltne 60/40

Kondicionieris

"Function" pakotne:
- spogulīši vadītāja un priekšējā pasažiera saules sargos
- lasīšanas gaismas priekšā un aizmugurē
- nolokāmi rokturi virs durvīm salonā

Centrālā konsole ar 12 V rozeti un mantu novietni ar 
dzērienu turētāju

Briļļu turētājs griestos; anulējas panorāmas stikla jumta 
gadīumā

Izklaides un komunikācijas sistēmas

8" krāsains skārienjūtīgs ekrāns, FM-radio

"Technology" pakotne:
- audiosistēma "Škoda Surround"
- SmartLink
- Bluetooth® brīvroku sistēma mobilajam tālrunim

2x USB-C pieslēgvietas

DAB - digitālā radio uztvērējs

Ārkārtas zvanu "Emergency Call" funkcija

"Care Connect" attālināta piekļuve – 3 gadu abonements

Drošība un  vadītāja palīgsistēmas

Priekšējie drošības spilveni (līdzbraucējam atslēdzams)

Priekšējie sānu drošības spilveni

Galvas drošības spilvenu sistēma (aizkari)

ISOFIX stiprinājumi bērnu krēsliem aizmugurējos ārmalas 
sēdekļos

Disku bremzes priekšā un aizmugurē

Braukšanas uzsākšanas asistents ar pretatpakaļripošanas 
funkciju

Proaktīva pasažieru aizsardzības sistēma ar „Front Assist“

Braukšanas joslas uzturēšanas asistents "Lane Assist"

Elektroniskais imobilaizers

Automātiska tuvo gaismu ieslēgšana "Easy Light Assistant" 
ar "Coming/Leaving Home" funkciju

LED lukturi Basic:
- LED tuvās un tālās gaismas
- LED dienas gaismas lukturi
- LED aizmugurējo lukturu pakotne

Vadītāja noguruma detektors

Riepu spiediena kontrole

Bagāžas nodalījuma apgaismojums

Bagāžas stiprinājumu punkti bagāžas nodalījumā

Start/Stop sistēma ar bremzēšanas enerģijas rekuperāciju

Ražotāja signalizācija ar salona aizsardzības funkciju un 
pretaizvilkšanas aizsardzību

- Elektroniskā stabilitātes kontrole ESC
- Bremžu pretbloķēšanas sistēma ABS
- Dzinēja bremzēšanas kontrole MSR
- Pretbuksēšanas sistēma ASR
- Hidraulisko Bremžu asistents HBA
- Elektroniskā diferenciāļa bloķēšana ar uzlabotu 
funkcionalitāti

Jaunā Škoda Fabia



1. Dzinēji 2. Standarta aprīkojums 3. Krāsas un diski 4. Interjers       5. Pakotnes       6.  Papildaprīkojums 7.  Pakalpojumi

Selection (papildus Essence standartaprīkojumam)

Dizains un interjers

Hromēts sānu logu ietvars

Komforts un funkcionalitāte

Elektriskie logu pacēlāji aizmugurējās durvīs, 
ar viena pieskāriena funkciju

2-spieķu ādas stūre, ātrumpārslēgs un rokas bremzes svira 
ar ādas apdari. Tikai ar 9S5 

"Comfort Plus" pakotne: augstumā regulējami priekšējie 
sēdekļi + regulējams gurnu balsts priekšējiem sēdekļiem, 
tekstila grīdas paklāju komplekts, regulējams priekšējais 
elkoņu balsts ar Jumbobox lietu novietni un viegli izņemamu 
krūžu turētāju

Bezatslēgas dzinēja startēšanas sistēma "Easy Start"

"Winter" pakotne: priekšējo sēdekļu apsilde, apsildāmas 
vējstikla apskalotāju sprauslas

Elektroniskā kruīza kontrole

Lietussarga turētājs vadītāja durvīs (kopā ar lietussargu)

Drošība un vadītāja palīgsistēmas

Full-LED aizmugurējo lukturu pakotne

LED salona izgaismojuma pakete "Ambiente Light" ar 
LED izgaismotiem priekšējo durvju rokturiem

Jaunā Škoda Fabia



1. Dzinēji 2. Standarta aprīkojums 3. Krāsas un diski 4. Interjers       5. Pakotnes       6.  Papildaprīkojums 7.  Pakalpojumi

Monte Carlo (papildus Essence standartaprīkojumam)

Dizains un interjers

Sānu spoguļu korpusi melnā krāsā

Komforts un funkcionalitāte

"Light and View" pakotne:
- elektriski nolokāmi, regulējami un apsildāmi ārējie 
atpakaļskata spoguļi
- vadītāja spogulis ar automātisku aptumšōšanās funkciju
- salona atpakaļskata spogulis ar automātisku aptumšošanos
- lietus sensors

3-spieķu apsildāma sporta perforētas ādas stūre, 
ātrumpārslēgs un rokas bremzes svira ar ādas apdari. 
Tikai ar DSG ātrumkārbu

Bezatslēgas piekļuves un dzinēja startēšanas sistēma "Kessy"

Klimata kontrole "Climatronic"

"Winter Plus" pakotne:
- priekšējo sēdekļu apsilde
- apsildāmas vējstikla apskalotāju sprauslas
- salona atpakaļskata spogulis ar automātisku aptumšošanos
- klimata kontrole "Climatronic"
Tikai ar PLD/PLH

Digitālais instrumentu panelis "Virtual Cockpit" ar 
10,25" krāsu displeju

Adaptīvā kruīza kontrole. Izņemot 1,0 MPI dzinējiem

Priekšējie un aizmugurējie stāvvietā novietošanas sensori

"Assisted Drive" pakotne:
- adaptīvā kruīza kontrole
- braukšanas joslu uzturēšanas asistents

Papildus aizmugurējo un aizmugurējo sānu stiklu tonējums 
"SunSet"

"Park & Go II" pakotne:
- bezatslēgas piekļuves un dzinēja startēšanas sistēma 
"Kessy"
- priekšējie un aizmugurējie stāvvietā novietošanas sensori
- atpakaļskata kamera
- Drive Mode Selection

Jaunā Škoda Fabia



1. Dzinēji 2. Standarta aprīkojums 3. Krāsas un diski 4. Interjers       5. Pakotnes       6.  Papildaprīkojums 7.  Pakalpojumi

Krāsa Kods E
ss

e
n

c
e

S
e

le
c

to
n

M
o

n
te

 
C

a
rl

o

nav piejams

standartaprīkojums

Uni

Uni

Metālika

Metālika

Metālika

Metālika

Metālika

Metālika

 Energy Blue

Candy White

Race Blue

Moon White

Brilliant Silver

 Graphite Grey

Black Magic

Velvet Red

K4K4

9P9P

8X8X

2Y2Y

8E8E

5X5X

1Z1Z

K1K1

290 €

420 €

420 €

420 €

420 €

420 €

760 €

290 €

420 €

420 €

420 €

420 €

420 €

760 €

290 €

420 €

420 €

420 €

420 €

420 €

760 €

-

KodsDiski M
o

n
te

 
C

a
rl

o

S
e

le
c

to
n

E
ss

e
n

c
e

 15'' vieglmetāla diski ROTARE
185/65 R15 riepas

 15'' vieglmetāla diski ROTARE BLACK
185/65 R15 riepas. Nav pieejams ar 1,5 TSI DSG

 16'' vieglmetāla diski PROXIMA AERO BLACK
195/55 R16 riepas

 16'' vieglmetāla diski PROXIMA AERO
195/55 R16 riepas. Standarta diski ar 1,5 TSI DSG

 16'' vieglmetāla diski URSUS
195/55 R16 riepas

 16'' vieglmetāla diski PROXIMA AERO GREY
195/55 R16 riepas

 17'' vieglmetāla diski PROCYON AERO
215/45 R17 riepas

 17'' vieglmetāla diski PROCYON AERO BLACK
215/45 R17 riepas

 17'' vieglmetāla diski PROCYON AERO BLACK
215/45 R17 riepas

 17'' vieglmetāla diski PROCYON AERO GREY
215/45 R17 riepas

 18" vieglmetāla diski LIBRA 215/40 R18 riepas

 16'' vieglmetāla diski PROXIMA BLACK
195/55 R16 riepas  PXG

 15'' tērauda diski ar dekoratīvajām uzlikām 
CALLISTO 185/65 R15 riepas

 PJE

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 - -

 -

 -

 PJF

1 080 €

1 080 €

920 €

730 €

620 €

620 €

460 €1 060 €

110 €

580 €

460 €

 -

 -

MetālikaPhoenix Orange 2X2X 760 € 760 € 760 €

Jumta krāsa

Black Magic -Metālika *1Z

Metālika Graphite Grey *5X - 250 € -

240 €

 Rezerves ritenis ar tērauda disku, domkrats 
un riteņu atslēga; 15" riteņiem  PJA  -150 €

 Mazizmēra rezerves ritenis ar tērauda disku, 
domkrats un riteņu atslēga; 
16", 17" un 18" riteņiem

 PJB

 PJ 9

 PJ 8

 PJ 7

 PJ 0

 PJ 6

 PJ 5

 PJ 4

 PJ 3

 PJ 2

 PJ 1

 -

 -

 -

 -

 - 1 040 €1 700 €

150 €

150 €150 € 150 €

Jaunā Škoda Fabia



1. Dzinēji 2. Standarta aprīkojums 3. Krāsas un diski 4. Interjers       5. Pakotnes       6.  Papildaprīkojums 7.  Pakalpojumi

Interjeri E
ss

e
n

c
e

S
e

le
c

to
n

M
o

n
te

 
C

a
rl

o

Interjers "Studio"
 > melna auduma salona apdare
> melnas krāsas panelis un grīda
> pelēki griesti

Interjers "Monte Carlo"
 > melni/sarkani sēdekļu pārvalki
> dekoratīvās interjera joslas "Red Metallic"

Interjers "Lodge"
 > melns tekstils
> Grey Metallic dekoratīvie elementi

Interjers "Suite" (MP)
 > melns tekstils
> Copper dekoratīvie elementi

Interjers "Dynamic" (NW)

 > priekšējie sporta sēdekļi
> alumīnija pedāļi
> sporta stūre
> Grey Metallic dekoratīvie elementi
> melni griesti

-

240 €

- -

-

--

- -

240 €- -

490 €- -

Kods

WQ3

WQ6

WQ8

Interjers ’’Loft’’ Interjers ’’Lodge’’

Interjers ’’Black Suite’’ Interjers ’’Monte Carlo’’

Interjers "Loft" (NQ)
 > melns tekstils

Jaunā Škoda Fabia



1. Dzinēji 2. Standarta aprīkojums 3. Krāsas un diski 4. Interjers       5. Pakotnes       6.  Papildaprīkojums 7.  Pakalpojumi

Pakotnes E
ss

e
n

c
e

S
e

le
c

to
n

M
o

n
te

 
C

a
rl

o

Kods

"Light and View Plus" pakotne:
 > elektriski nolokāmi, regulējami un apsildāmi ārējie atpakaļskata spoguļi
> vadītāja spogulis ar automātisku aptumšošanās funkciju
> salona atpakaļskata spogulis ar automātisku aptumšošanos
> lietus sensors
> priekšējie miglas lukturi ar pagrieziena izgaismošanas gaismām
> priekšējie Bi-LED lukturi

"Comfort Plus" pakotne: 
 > augstumā regulējami priekšējie sēdekļi + regulējams gurnu balsts 
priekšējiem sēdekļiem
> tekstila grīdas paklāju komplekts
> regulējams priekšējais elkoņu balsts ar Jumbobox lietu novietni
> viegli izņemamu krūžu turētājs

"Winter" pakotne: 
 > priekšējo sēdekļu apsilde
> apsildāmas vējstikla apskalotāju sprauslas

"Winter Plus" pakotne:
 > priekšējo sēdekļu apsilde
> apsildāmas vējstikla apskalotāju sprauslas
> salona atpakaļskata spogulis ar automātisku aptumšošanos
> klimata kontrole "Climatronic"
Tikai ar PLD/PLH

"Park & Go II" pakotne:
 > bezatslēgas piekļuves un dzinēja startēšanas sistēma "Kessy"
> priekšējie un aizmugurējie stāvvietā novietošanas sensori
> atpakaļskata kamera
> Drive Mode Selection

Pakotnes E
ss

e
n

c
e

S
e

le
c

to
n

M
o

n
te

 
C

a
rl

o

Kods

"Assisted Drive" pakotne:
 > adaptīvā kruīza kontrole
> braukšanas joslu uzturēšanas asistents

"Assisted Drive Plus" + "Light and View" pakotnes: 
 > adaptīvā kruīza kontrole + braukšanas joslu uzturēšanas asistents
> Side Assist
> elektriski nolokāmi
> regulējami un apsildāmi ārējie atpakaļskata spoguļi
> vadītāja ārējais spogulis ar automātisku aptumšošanās funkciju
> salona atpakaļskata spogulis ar automātisku aptumšošanos
> lietus sensors
> priekšējie miglas lukturi ar pagieziena izgaismošanas funkciju

"Park & Go II Plus" pakotne:
 > bezatslēgas piekļuves un dzinēja startēšanas sistēma "Kessy"
> priekšējie un aizmugurējie stāvvietā novietošanas sensori
> atpakaļskata kamera, Drive Mode Selection, Park Assist

PUN - 1 050 €

PUV -

PUG - -

PUH - 280 €

PUB - 640 €

PUD - 730 € 200 €

PUE - 440 €

- 1 100 € 340 €PUF

"Light and View" pakotne:
 > elektriski nolokāmi, regulējami un apsildāmi ārējie atpakaļskata spoguļi
> vadītāja spogulis ar automātisku aptumšōšanās funkciju
> salona atpakaļskata spogulis ar automātisku aptumšošanos
> lietus sensors
> priekšējie miglas lukturi ar pagrieziena izgaismošanas gaismām

PUM - 390 €

Drošības pakotne:
 > aizmugurējie sānu drošības spilveni
> vadītāja ceļgalu drošības spilvens

450 €

 Full-LED aizmugurējo lukturu pakotne -8VG

"Winter Premium" pakotne: 
 > priekšējo sēdekļu apsilde
> apsildāmas vējstikla apskalotāju sprauslas
> iekšējais atpakaļskata spogulis ar automātisku aptumšošanos
> klimata kontrole "Climatronic"
> apsildāms vējstikls. 
Tikai ar PLD/PLH.

PUI - 410 € 150 €PE4 450 € 450 €

670 €

Jaunā Škoda Fabia



1. Dzinēji 2. Standarta aprīkojums 3. Krāsas un diski 4. Interjers 5. Pakotnes 6.  Papildaprīkojums 7. Pakalpojumi

Pakotnes E
ss

e
n

c
e

S
e

le
c

to
n

M
o

n
te

 
C

a
rl

o

Kods

"Assisted Drive Plus" + "Light and View Plus" pakotnes: 
 > adaptīvā kruīza kontrole + braukšanas joslu uzturēšanas asistents
> Side Assist
> elektriski nolokāmi, regulējami un apsildāmi ārējie atpakaļskata spoguļi
> vadītāja spogulis ar automātisku aptumšošanās funkciju
> salona atpakaļskata spogulis ar automātisku aptumšošanos
> lietus sensors
> priekšējie miglas lukturi ar pagrieziena izgaismošanas funkciju
> priekšējie Bi-LED lukturi

"Transport" pakotne:
 > divpusējs bagāžas nodalījuma paklājs
> bagāžas tīklu sistēma
> kravas nostiprināšanas elementi
> elastīga kravas nostiprināšanas lenta

-

PUP 120 € 120 €120 €

"Family"pakotne:
 > nolokāmas aizmugurējo sēdekļu atzveltnes ar dalījumu 60/40
> aizmugurējais rokubalsts ar diviem dzērienu turētājiem
> planšetes turētājs aizmugurējiem pasažieriem

PUR 150 € 150 €-

 Slikto ceļu pakotne - kartera plastikāta aizsargs
Nav pieejams ar 1,5 TSI DSG. 

200 € -200 €

 "Color Concept Black" pakotne: melns krāsas jumts un ārējo spoguļu korpusi
Tikai ar diskiem PJ5/PJ8

240 € 220 €-

 "Color Concept Grey" pakotne: pelēks jumts un ārējo spoguļu korpusi
Tikai ar diskiem PJ6/PJ9

250 € --

PUJ 290 € --"Chrome" pakotne:
 > "SunSet" aizmugurējo un aizmugurējo sānu stiklu tonējums (35%)
> hromēti logu ietvari sānos, sliekšņu dekoratīvās uzlikas

1 240 € --"Design" pakotne: 
 > 16'' vieglmetāla diski URSUS ar vasaras riepām 195/55 R16
> "SunSet" aizmugurējo un aizmugurējo sānu stiklu tonējums (35%)
> hromēti logu ietvari sānos
> sliekšņu dekoratīvās uzlikas

PB1

WC2

WC1

PK4

PU3 1 790 € 990 €

Jaunā Škoda Fabia



1. Dzinēji 2. Standarta aprīkojums 3. Krāsas un diski 4. Interjers 5. Pakotnes 6.  Papildaprīkojums 7. Pakalpojumi

Papildaprīkojums E
ss

e
n

c
e

S
e

le
c

to
n

M
o

n
te

 
C

a
rl

o

Kods

 2-spieķu ādas stūre, ātrumpārslēgs un rokas bremzes svira ar 
ādas apdari. Tikai ar 9S5 

 2-spieķu ādas stūre ar DSG pārnesumu pārslēdzējiem, ātrumpārslēgs 
un rokas bremzes svira ar ādas apdari. Tikai ar 9S5 un DSG ātrumkārbu

 Klimata kontrole "Climatronic"

 Digitālais instrumentu panelis "Virtual Cockpit" ar 10,25" krāsu displeju

 Elektroniskā kruīza kontrole

 Adaptīvā kruīza kontrole. Izņemot 1,0 MPI dzinējiem

 Priekšējie un aizmugurējie stāvvietā novietošanas sensori

Panorāmas jumts Dubultā bagāžas nodalījuma grīda

Priekšējo un aizmugurējo bamperu hromēti moldingiRezerves ritenis 15" riteņiem (pilna izmēra)

240 €

- 100 € -

380 €-

450 €-

160 €

300 €450 €

330 €-

PLC

PHB

9S0

8T6

7X2

PLB

 2-spieķu apsildāma stūre, ātrumpārslēgs un rokas bremzes svira ar 
ādas apdari. Tikai ar PHB/PUH/PUI

- 110 € -PLD

 2-spieķu apsildāma stūre ar DSG pārnesumu pārslēdzējiem, 
ātrumpārslēgs un rokas bremzes svira ar ādas apdari.
Tikai ar PHB/PUH/PUI un DSG ātrumkārbu

- 180 € -PLE

 3-spieķu sporta ādas stūre, ātrumpārslēgs un rokas bremzes svira 
ar ādas apdari

- 100 € -PLF

 Panorāmas stikla jumts ar tonētu stiklu. Izslēdz standartaprīkojuma 
briļļu turētāju. 

- 1 100 € 1 100 €WGS

 Bezatslēgas piekļuves un dzinēja startēšanas sistēma "Kessy" - 200 €

 3-spieķu sporta ādas stūre ar DSG pārnesumu pārslēdzējiem, 
ātrumpārslēgs un rokas bremzes svira ar ādas apdari
Tikai ar DSG ātrumkārbu

- 220 € -PLG

 3-spieķu apsildāma sporta ādas stūre, ātrumpārslēgs un rokas 
bremzes svira ar ādas apdari. Tikai ar PHB/PUH/PUI

- 200 € -PLH

 3-spieķu apsildāma sporta ādas stūre ar DSG pārnesumu pārslēdzējiem, 
ātrumpārslēgs un rokas bremzes svira ar ādas apdari.
Tikai ar PHB/PUH/PUI ar DSG

-

80 €

PLI

 3-spieķu apsildāma sporta perforētas ādas stūre ar DSG pārnesumu 
pārslēdzējiem, ātrumpārslēgs un rokas bremzes svira ar ādas apdari
Tikai ar DSG ātrumkārbu

-PLM -

-

 Dubultā bagāžas nodalījuma grīda 150 € 150 €-3GD

PD5

PL2

270 €

Jaunā Škoda Fabia



1. Dzinēji 2. Standarta aprīkojums 3. Krāsas un diski 4. Interjers 5. Pakotnes 6.  Papildaprīkojums 7. Pakalpojumi

Papildaprīkojums E
ss

e
n

c
e

S
e

le
c

to
n

M
o

n
te

 
C

a
rl

o

Kods

 Priekšējo lukturu apmazgāšanas sistēma

 Papildus aizmugurējo un aizmugurējo sānu stiklu tonējums "SunSet"

160 €

- 200 €4KF

- 830 € -PTZ

- 120 € -PTX

 Pelnu trauks un piepīpētājs viduskonsolē 30 €9JD

 Telefona novietne ar bezvada lādēšanu, USB-C pieslēgvieta pie salona 
atpakaļskata spoguļa (tikai uzlādei), 2 USB-C pieslēgvietas 
aizmugurējiem pasažieriem

- 310 € 310 €

 "Infotainment Online" tiešsaistes informācija un izklaide – 
3 gadu abonements.Tikai ar navigācijas sistēmu WNA 

- 0 €

 Pilnībā nolokāma priekšējā pasažiera sēdekļa atzveltne lielāku kravu 
pārvadāšanai

- 100 € -3H2

 Sporta balstiekārta, 15 mm zemāka piekare - 140 €PSP

 Aktīvais zemfrekvences skaļrunis bagāžniekā, mazizmēra rezerves 
ritenis 125/70 R18. Tikai ar WNA

-

780 €

PJC

 Navigācijas sistēma "Amundsen":  9,2" krāsains skārienjutīgs ekrāns, 
digitālais instrumentu panelis "Virtual Cockpit" ar 10,25" krāsu displeju, 
FM-radio, Eiropas valstu kartes. Tikai ar Infotainment Online 
abonementu YOZ 

-WNA

YOZ

630 €

 Noņemams sakabes āķis ar adapteri. Nav pieejams ar WC 2

 Sakabes āķa sagatave. Nav pieejams ar WC 2

PU2

PK5

1 160 €

630 €

140 €

30 €30 €

140 € 140 €

Jaunā Škoda Fabia



1. Dzinēji 2. Standarta aprīkojums 3. Krāsas un diski 4. Interjers       5. Pakotnes       6.  Papildaprīkojums 7.  Pakalpojumi

Pakalpojums E
ss

e
n

c
e

S
e

le
c

to
n

M
o

n
te

 
C

a
rl

o

Kods

 Pagarinātā ražotāja garantija: 
5 gadi ar 150 000 km nobraukuma ierobežojumu 350 €EA9 350 €350 €

Jaunā Škoda Fabia



 Paziņojums.

 Škoda Auto ražotāja ieteiktās cenas norādītas eiro, iekļaujot 21% pievienotās vērtības nodokli. 

Transporta izmaksas ir iekļautas transportlīdzekļa cenā. Sīkāku informāciju par standarta un 

papildaprīkojumu, aktuālajām cenām, piegādes nosacījumiem un termiņiem varat iegūt pie 

sava Škoda automašīnu izplatītāja.

 Visas norādītās cenas ir Ražotāja “braukšanas gatavībā” ieteicamās mazumtirdzniecības cenas. 

Škoda patur tiesības mainīt cenas jebkurā laikā (tas ietver arī valdības regulējuma un/vai 

likumu izmaiņas). Pastāv iespēja, ka jebkura “braukšanas gatavībā” cenu informācija tiek 

norādīta ar nokavēšanos. Vienmēr pieprasiet cenas no jūsu izvēlētā mazumtirgotāja. 

Cenās nav iekļautas ar pirmreizējo reģistrāciju CSDD saistītās izmaksas, nodevas un nodokļi. 

Pievienotie attēli ir paredzēti tikai ilustratīviem un informatīviem mērķiem. Krāsu atveide un 

izskats ir atkarīga no jūsu monitora iestatījumiem.

Skandi Motors SIA
Lielirbes iela 32, LV-1046, Rīga
+371 67 300 100
skandimotors@skandimotors.lv
www.skoda.skandimotors.lv

 Škoda Fabia cenu lapa


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14



